
 
� ORIGINALE 

 
� ESTRATTO 

COMUNE DI MAZZE’ 
 

PROVINCIA DI TORINO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.__17__ 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE DELLA CONSULTA 
SULL’AMBIENTE 
 
L’anno duemilacinque, addì __uno_ del mese di____marzo__, alle ore ___20,00__, nella sala delle 
adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si e’ riunito, in 
sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale nelle persone dei 
Signori: 
 
COMERRO TERESIO 
ANZOLA STEFANO 
MILA BRUNO 
BARENGO GIANMARIO 
MONTI CARLA 
MONDINO EMMA 
MONTI MARCO 
FELCI GIORGIO 
MORIZIO CARLO 
MUSOLINO SALVATORE 
DEZZUTTO RENATO 
MONTI FEDERICA 
BRUNO GIORGIO 
CONTIERO LUCA 
CRUDELI SILVANO 
MONTI LOREDANA 
BARENGO GIUSEPPE 
 
 
 
Sono assenti i Signori:   = 
 
Assume la presidenza COMERRO Teresio – Sindaco. 
 
Partecipa alla seduta  il Segretario Comunale  - Dott.ssa  Giuseppina DE BIASE 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE DELLA CONSULTA 
SULL’AMBIENTE. 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
- Vista e richiamata la deliberazione di C.C. n. 93 del 29.12.1990, esecutiva ai sensi di legge, ad 

oggetto: “ Approvazione regolamento commissione Ambiente. Approvazione”; 
 

- Rilevato che il Consiglio Comunale, con propria deliberazione n. 24 del 30.07.2004, esecutiva 
ai sensi di legge, ha nominato una apposita commissione per l’esame dei regolamenti; 
 

- Dato atto che la commissione riunitasi ha esaminato il testo del Regolamento composto di n. 9 
articoli, allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
- dato atto che sulla proposta hanno espresso i pareri favorevoli i Responsabili del servizio sotto il profilo 

tecnico del servizio e sotto il profilo contabile, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
- con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano: 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) di approvare il nuovo testo del Regolamento comunale della consulta sull’ambiente 
composto di n. 9 articoli, allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
2) di dare atto che il regolamento va a sostituire il precedente Regolamento approvato con la 

deliberazione in premessa richiamata; 
 

 
 

*************** 
 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 - primo comma - del D.Lgs. 267/2000, vengono espressi i seguenti pareri 
dai Responsabili dei servizi, in ordine rispettivamente: 
 
 
a) alla regolarita' tecnica del servizio 

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO CLAUDIA BARO 

 
b) alla regolarita' contabile 

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Del che si è redatto il presente verbale. 
In originale firmati: 
 
                                IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

           F.TO DR. TERESIO COMERRO                       F.TO DR.SSA GIUSEPPINA DE BIASE 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal _________________, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
Lì, __________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 F.TO DR.SSA  GIUSEPPINA DE BIASE 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL'ART. 151 - COMMA 4 - DEL D.LGS. 267/2000. 
 
INTERVENTO COD. _________________ - E.__________________ - IMPEGNO N. ________ 
Lì, ___________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Lì, _________________ 
 IL FUNZIONARIO DELEGATO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione pubblicata all’Albo Pretorio 
il________________________ e’ divenuta esecutiva ai sensi di legge. 
 
MAZZE’, _________________ 
 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Del che si è redatto il presente verbale. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 __________________________ ___________________________ 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal _____________________, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
Lì, __________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL'ART.  151 - COMMA 4 - DEL D.LGS. 267/2000. 
 
INTERVENTO COD._________________ -E.________________ - IMPEGNO N.________ 
 
Lì, ___________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione pubblicata all’Albo Pretorio 
il________________________ e’ divenuta esecutiva ai sensi di legge. 
 
MAZZE’, _________________ 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 


